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Julehilsen fra bestyrelsen 
 

I og jeres familie ønskes en rigtig god jul og et godt nytår! I bestyrelsen synes vi, 2021 har været et godt år, og vi 

glæder os til 2022. Neden for et par temaer, vi gerne vil henlede jeres opmærksomhed på. 

 

Fjernvarme bliver et tema i vores område i 2022-24. Som aftalt ved generalforsamlingen, vil vi gerne i foreningen 

nedsætte en lille gruppe af medlemmer, der kan sætte sig ind i forholdene omkring tilbud og praktik omkring 

opkobling til fjernvarme. Konkret har kommunen allerede godkendt to projekter i Farum, så allerede nu er der noget 

at undersøge. Vi vil gerne have fat i 5-6 medlemmer, der objektivt vil undersøge og derefter informere foreningen 

omkring det konkrete tilbud, når det engang bliver vores tur. Har du/I lyst til at være med i gruppen, kan I blot 

respondere på denne mail. Arbejdet kræver ingen særlige kompetencer ud over selvfølgelig at have lyst og interesse 

for fjernvarme samt indgå i en gruppe, der kan øge vores alles forståelse for fordele/ulemper ved fjernvarme. Fra 

bestyrelsen vil Morten deltage og koordinere arbejdet. 

 

Vi er midt i den mørkeste tid på året - vi håber, I alle vil vise et ekstra hensyn til naboer og forbipasserende ved at 

klippe grene og buske tilbage, så gadebelysningen kan komme til sin ret. Samme hensyn gælder også for snerydningen 

- tag turen med skovl og salt/grus så snart det er muligt og kig ind til naboen, hvis der mod forventning ikke er 

ryddet.  

 

Slutteligt vil vi også bede jer alle udvise et hensyn til naboer og genboer, når vi taler parkering af biler - dette gælder 

alle steder i vores område, men især på de små stikveje med meget lidt plads opstår der let situationer. Har I to eller 

flere biler, så er rettesnoren, at der enten skal være plads på egen matrikel - eller også benyttes udelukkende de 

markerede P-pladser på hhv. Tornekrogen, Skolekrogen og Gartnerkrogen. Vi oplever en stigende tendens til, at 

korttidsparkeringer på stikvejene kan få en hyppighed, der ender med at være til gene for naboer/genboer. Vi 

videregiver hermed en opfordring til at udvise en fællesskabsforståelse og sikre, at egne og gæsters biler parkeres 

hensynsfuldt. 

 

Tak til alle jer, der gav en hånd med i 2021!  


